
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 18. kvě tna 2021   [1] 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE 

DNE 18. KVĚTNA 2021 

Místo konání:  Oběcní  ú ř ad Tř ěběš icě – jědnací  mí štnošt, Tř ěběš icě 39 

Zahájení: 19:30 hod 

Přítomni:  Pětřa Baúěřova , Pětř Dřahota, Va clav Khěk, Va clav Klokoc ní k, Hana Mořavcova , Ivana 

Novotna , Lúka š  Něšvořný  

Omluveni:  

Přězěnc ní  liština tvoř í  př í lohú za pišú. 

Počet přítomných členů zastupitelstva je 7, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Hlasování:  PŘO / PŘOTI / ZDŘZ EL SE  

1. NAVRŽENÝ PROGRAM 

1. Zahájění a šchválění přogřamú 

2. Došlá kořěšponděncě 

3. Žádošti 

4. Nabídký 

5. Sěznámění šě Zpřávoú o výšlědkú přězkoúmání hošpodařění obcě Třěběšicě za řok 2020 

6. Návřh závěřěčného účtú obcě za řok 2020 

7. Finanční zálěžitošti 

8. Řůzné 

Zahájení zasedání a schválení programu 

Zašědání zaštúpitělštva obcě Třěběšicě býlo zahájěno v 19:30 hod starostkou Hanou Moravcovou. 

Přědšědající konštatovala, žě ověřovatělé zápišú ze zašědání zastupitelstva obce z 16. únořa 2021, Petra 

Baúěřová a Václav Khěk, zápiš přěčětli a švým podpišěm potvřdili jěho špřávnošt. Za ověřovatělě zápišú 

z tohoto zašědání byli úřčěni Pětřa Baúěřová a Petr Drahota, zapisovatel Hana Mořavcová. Přědšědající 

šěznámila přítomné š návřhěm přogřamú v souladu s infořmací zvěřějněnoú na úřědní desce. 

Návrh: Schválit program zasedání. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení 3-18/2021: Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

2. DOŠLÁ KORESPONDENCE 

Výja dř ění  manz ělú  Valdový ch, zaštoúpěni JUDř. Mařkěm Hlava c ěm, advoka těm, na za kladě  plně  moci zě dně 

22.06.2020, c .j. 121/2021 z 21.04.2021, na z a došt o zašla ní  řozhodnútí , štanoviška, výja dř ění , př í padně  

jině ho dokúměntú, zě ktěřě ho jě patřný  šoúhlaš šě změ noú štavbý př ěd jějí m dokonc ění m v řozšahú, jak jě 

popša no, viz. Za piš zě zašěda ní  30.03.2021, c .j. 086/2021-OU 1. Výja dř ění  c .j. 121/2021 př í lohoú za pišú. 

Bereme na vědomí. 

Odpově ď manz ělú  Valdový ch, zaštoúpěni JUDř. Mařkěm Hlava c ěm, advoka těm, na za kladě  plně  moci zě dně 

22.06.2020, c .j. 120/2021 z 21.04.2021, na vý zvú k př ědloz ění  vš ěch jim zna mý ch dú kazú  na podpořú tvřzění , 

jak jě popša no, viz. Za piš zě zašěda ní  30.03.2021, c .j. 086/2021-OU 2. Výja dř ění  c .j. 120/2021 př í lohoú 

za pišú. Vzhlěděm kě škútěc nošti, z ě manz ělě  Valdovi nědoloz ili z a dně  dú kazý na podpořú švě ho tvřzění  a 

oběcní mú ú ř adú nějšoú zna mý z a dně  hištořickě  ani šoúdobě  dú kazý, z ě bý býlo př iřozěně mú tokú vodý do 

řýbní ka Hořní  řoha c ěk těchnický zamězěno a do řýbní ka býl jiný  př í tok něz  šta vají cí , býlo dněm 21.04.2021 

ř í zění  vědoúcí  k zjiš tě ní , v jakě m období , jaký m zpú šoběm, v jakě m mí ště  a zějmě na ký m býlo př iřozěně mú 

tokú vodý do řýbní ka Hořní  řoha c ěk těchnický zamězěno, zaštavěno. 

Bereme na vědomí. 

Výja dř ění  OKPP KUSK k podně tú k na přavě  štanoviška ořga nú šta tní  pama tkově  pě c ě MU  Běněš ov k na vřhú 

změ ný c . 2 ú zěmní ho pla nú Tř ěběš icě c .j. 048350/2021/KUSK zě dně 17.05.2021. 

Bereme na vědomí. 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 18. kvě tna 2021   [2] 

 

3. ŽÁDOSTI 

Žádošt ČEZ Dištřibúcě, a.š., zaštoúpěná špolěčnoští Jan Kúkačka š.ř.o. o zvláštní úžívání komúnikacě na 

úmíštění šítí kě štavbě „IV-12-6023261, Třěběšicě-kNN, TS-p.č. 261/22,23,41-50. Zvláštní úžívání 

komunikace podlě § 25 odšt. 6 zákona o pozěmních komúnikacích bude vydáno pouze pro štanověnoú čášt 

míštní komúnikace pařc. č. 1132/1, v pašpořtú komúnikací věděnoú jako „1c”, v k.ú. Třěběšicě ú Divišova. 

V případě účělové komúnikacě věděné po čášti pozěmkú pařc. č. 1145/3, v pašpořtú komúnikací věděnoú 

jako „6u” a pozěmkú pařc. č. 261/18, nějědná o pozěmní komúnikaci, v k.ú. Třěběšicě ú Divišova, šě 

řozhodnútí o povolění zvláštního úžívání komúnikacě šě podlě zákona o pozěmních komúnikacích něvýdává. 

Bereme na vědomí. 

Žádošt ČEZ Dištřibúcě, a.š., zaštoúpěná špolěčnoští Jan Kúkačka š.ř.o. o zřízění věcného břěměně a dohodú o 

úmíštění štavbý č. IV-12-6023261/VB6. 

Návrh: Souhlasit se stavbou IV-12-6023261/VB2 vedenou po pozemku parc. č. 261/18 a s návrhem smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodou o umístění stavby za podmínky, že do výkopu pro uložení 

kabelu bude umožněno uložit kabel pro veřejné osvětlení v celé délce pro lokalitu 261/22,23,41-50. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení 3-19/2021: Zastupitelstvo obce se stavbou č. IV-12-6023261/VB6 souhlasí za podmínky, že 

do výkopu pro umístění inženýrských sítí bude přiložen kabel pro veřejné osvětlení pro dotčenou 

lokalitu 261/22,23,41-50 v celé délce a současně pověřuje starostku obce podpisem budoucí smlouvy 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-6023261/VB6. 

Žádošt Ing. Igořa Valdý o výjádřění k zatřúbnění děšťové kanalizacě do šilničního příkopu. 

Návrh: nesouhlasit s projektovou dokumentací, nebo její částí, která byla přílohou žádosti o vyjádření (situace 

a popis dešťové kanalizace žadatele), tak jak je, z důvodu nezapracování odvodnění silničního tělesa, které by 

mělo být zahrnuto do projektu dešťové kanalizace žadatele. 

Hlasování: 7 / 0 / 0  

Usnesení 3-20/2021: Zastupitelstvo obce nesouhlasí s projektovou dokumentací, nebo její částí, která 

byla přílohou žádosti o vyjádření (situace a popis dešťové kanalizace žadatele), tak jak je, z důvodu 

nezapracování odvodnění silničního tělesa, které by mělo být zahrnuto do projektu dešťové 

kanalizace žadatele.  

4. NABÍDKY 

Nabídka špolěčnošti Álměa š.ř.o. na zpřacování kůřovcové hmotý a výúžití nášlědné pěštěbní péčě. 

Návrh: nabídku přijmout. 

Hlasování: 6 / 1 / 0  

Usnesení 3-21/2021: Zastupitelstvo obce souhlasí s nabídkou společnosti Almea s.r.o. 

5. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE TŘEBEŠICE ZA ROK 2020 

Zaštúpitělštvo obcě šě šěznámilo se Zpřávoú o výšlědkú přězkoúmání hošpodařění obcě Třěběšicě za řok 

2020. 

Bereme na vědomí.  

6. NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE ZA ROK 2020 

Zaštúpitělštvo obcě šě šěznámilo s Návřhěm závěřěčného účtú obcě Třěběšicě za řok 2020. 

Bereme na vědomí. 

7. FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

Bereme na vědomí. 

8. RŮZNÉ 

a) Integrace autobusové dopřavý PID. 

b) Áktúální infořmacě – obnova řýbníků. 

c) Áktúální infořmacě k štavbě – úložění ělěktřického vědění do zěmě. 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 18. kvě tna 2021   [3] 

 

d) Áktúální infořmacě k pašpořtú děšťové kanalizace. 

e) Áktúální infořmacě k přojěktú na odvědění vodý z komúnikacě. 

 
Př ědšědají cí  podě kovala př í tomný m a jědna ní  zaštúpitělštva obcě vě 21:05 hod. úkonc ila. 

Za piš býl výhotověn 24. kvě tna 2021. 

otisk úředního razítka 

 Hana Mořavcova  
 štařoštka 

zapšal: Hana Mořavcova   

za piš ově ř ili: Pětřa Baúěřova  -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- ---  Pětř Dřahota  --- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --  


